ANEXO V - Garantias

Garantia: recebíveis dos contratos abaixo listados.

1. Galpão Industrial localizado na Avenida Doutor Eugênio Borges, 1.410, Bairro Arsenal, São Gonçalo/RJ). Com 5.457,40m? de área construída em

7.907,74m? de terreno, o imóvel avaliado em R$13.612.000,00 (treze milhões seiscentos e doze mil reais), de acordo com laudo apresentado pelo

requerente.

2. Penhora do equivalente a 5% de sua receita bruta em caso de rescisão do acordo.

3. Contratos indicando suas vendas para clientes rotineiros. Não se trata de recebíveis, mas indicaria, segundo o requerente, a possibilidade de